द्वारा +- आंतरिक वित्तीय सलाहकार | 

विषय :- जल संसाधन विभाग, झारखण्ड सरकार के सुवर्णरेखा बहुद्देशीय परियोजना 
अन्तर्गत चांडिल बांयी मुख्य नहर के किग्मी० 94.20 से निःसूृत 0॥.-44 पम्प 
कैनाल (?एशए 0०शथ) के संचालन हेतु विद्युतीकरण कार्य के भुगतान हेतु 
रू० 44,55,298.00 (रूपये एकतालीस लाख पचपन हजार दो सौ अन्ठानवे) मात्र 
की राशि की एकमुस्त अग्रिम निकासी की स्वीकृति के संबंध में। 

महाशय, 
आदेश स्वीकृत | 

2, सुवर्णरेखा बहुद्देशीय परियोजना के कार्यों हेतु योजना की प्रशासनिक स्वीकृति जल संसाधन विभाग 

के पत्रांक-- 49,//40--44 दिनांक 44.40.2040 द्वारा प्रदान की गयी है।

[...]

परियोजनान्तर्गत लघु वितरणी प्रमण्डल सं०-7, गालूडीह अन्तर्गत 0.-44 पम्प कैनाल का निर्माण 

कार्य किया जा रहा है। इस हेतु वित्तीय वर्ष 208-49 में रू० 46.05 लाख का कार्यक्रम निर्धारित 

है। 

4. चांडिल बांयी मुख्य नहर के कि०्मी० 94.20 से निःसृत 0.-44 पम्प कैनाल (एप (थ॥७)) के 

संचालन हेतु विद्युतीकरण कार्य के भुगतान हेतु रू० 44,55,298.00 (रूपये एकतालीस लाख पचपन 

हजार दो सौ अन्ठानवे) मात्र की राशि &6०0ण्ा5 0गी०थ, छि6्लां5 $फएए साल, 

3७775॥60]0/ को उपलब्ध कराया जाना है। 

5. वित्त विभाग, बिहार सरकार द्वारा जारी एवं झारखण्ड सरकार द्वारा अंगीकृत ज्ञाप संख्या- 

सरकार 
जल ससाधन ॥वभाग 

एम०-4-05 / 98--2564 (वि०)(2) दिनांक ॥7.04.4998 की कंडिका-45 एवं 46 तथा कार्यपालक